
天镇县砖窑供水泵站工程勘察设计项目(1标段)中标候选人公示

（招标编号：E14020000G3000651001）

公示开始时间: 2023-10-17 18:00 公示结束时间: 2023-10-20 18:00

本天镇县砖窑供水泵站工程勘察设计（招标项目编号： E14020000G3000651001 ），经评标委员会评审，确定
001天镇县砖窑供水泵站工程勘察设计 的中标候选人，现公示如下

一、评标情况

001天镇县砖窑供水泵站工程勘察设计:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标总报价（元） 质量 工期/交货期

1
中土大地国际建筑设计有
限公司

5250000.00
符合国家现行规范要求及

标准
730

2
晋中市水利勘测设计院有
限公司

5280000.00
符合国家现行规范要求及

标准
730

3
淮安市水利勘测设计研究
院有限公司

5520000.00
符合国家现行规范要求及

标准
730

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 中土大地国际建筑设计有限公司 邢建军 CS101300 151

2 晋中市水利勘测设计院有限公司 张秀芹 082420322

3 淮安市水利勘测设计研究院有限公司 徐子令 201901600058

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 中土大地国际建筑设计有限公司 响应

2 晋中市水利勘测设计院有限公司 响应

3 淮安市水利勘测设计研究院有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

通过电子平台向招标人或招标代理机构提出，逾期将不再受理。

三、其他公示内容



无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为天镇县水务局。

五、联系方式

招 标 人: 天镇县水务局

地 址: 大同市天镇县教育科技局院办公楼

联 系 人: 任志伟

电 话: 15110730474

电子邮件: /

招标代理机构: 山西瑞信项目管理有限公司

地 址: 山西省太原市小店区并州路1号华邦国际B2座3201室

联 系 人: 刘媛媛

电 话: 15011496760

电子邮件: /

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签章）

招标人或招标代理机构: （签章）


